2026年２月27日

各  位

会 社 名  株式会社早稲田学習研究会

代表者名  代表取締役社長  佐藤 誉

（コード番号 5869 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理部長 山崎 晴也

（TEL  0276-40-1395）

取締役の辞任に関するお知らせ

本日、当社の取締役柳澤武志より取締役を辞任する旨の申し出があり、当社は辞任届を本日受領した

ため、下記の通りお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役 柳澤 武志

２．辞任年月日

２０２6年２月28日

３．辞任の理由

本人の一身上の都合によるものです。

４．その他

当該取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以 上